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1 Kokoustapahtuma  

1.1 Yleistä 

1.1.1 LC Sotkamo ja LC Sotkamo/Vuokatti 
 
LC Sotkamo ja LC Sotkamo/Vuokatti ovat vireitä keskisuuria maaseutuklubeja. LC Sotkamo on 
perustettu 8.1.1965 ja klubissa on 35 jäsentä. LC Sotkamo/Vuokatti perustettiin hieman myöhemmin, 
7.4.1972 ja jäsenmäärä on 34 jäsentä. 
 
Klubit tekevät tiivistä yhteistyötä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja nuorten 
terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi sekä ikääntyneiden, perheiden, vammaisten ja muiden apua 
tarvitsevien tukemiseksi. Toiminta tarjoaa jäsenelle mahdollisuuden toimia sosiaalisessa yhteisössä, 
kehittyä ihmisenä ja kehittää johtamistaitoja sekä solmia kontakteja kotimaassa ja ulkomailla.  
Tunnuslauseena on: ”We serve – me palvelemme”.  
 
Klubien kotisivut: 
LC Sotkamo   http://www.e-clubhouse.org/sites/sotkamo/ 
LC Sotkamo/Vuokatti http://www.e-clubhouse.org/sites/sotkamovuokatti/ 
 
 

1.1.2 Sotkamo 
 
Sotkamo sijaitsee Kainuun maakunnan eteläosassa. Sotkamossa on kaksi taajamaa, kirkonkylä ja 
Vuokatti, jotka sijaitsevat noin kuuden kilometrin päässä toisistaan. Sotkamon naapurikunnat ovat 
Paltamo, Ristijärvi, Kuhmo, Nurmes, Valtimo, Rautavaara, Sonkajärvi ja Kajaani. 
 
Sotkamon tunnetuimpia nähtävyyksistä voidaan mainita Vuokatinvaara, Naapurinvaara, Hiukan 
hiekkarannat, lukuisat upeat luontopolut, Hiidenportin kansallispuisto, museot, kirkot, muistomerkit ja 
veistokset. Sotkamo on tunnettu myös pesäpallojoukkueestaan Sotkamon Jymystä sekä Talvivaaran 
kaivoksesta. 
 
Kilometrien pituinen Hiukan uimaranta sijaitsee keskellä Sotkamon kirkonkylää. Se sopii hyvin koko 
perheen uimapaikaksi, sillä Sapsojärven ranta on matala ja pohja hienoa hiekkaa. Rannalla on myös 
grillikioski/kesäkahvila sekä wc- ja suihkutilat. Aivan uimarannan vieressä sijaitsee Sotkamon kuuluisa 
pesäpallostadion. 
 
Kotisivut: http://www.sotkamo.fi/ 
 
 

1.1.3 Vuokatti 
 
Kunnan toinen taajama Vuokatti ympäristöineen on matkailu- ja liikuntaelämän keskus. Vuokatin 
matkailupalvelut ovat maamme korkeatasoisimmat ja tarjoavat lukuisia eri harrastusmahdollisuuksia 
ympäri vuoden kauniissa vaara- ja järvimaisemissa. Vuokatinvaarojen jylhän jonon laelta avautuu upea 
maisema kunnan lukuisille järville.  
 
Vuokatinrinteet, urheiluopisto, Holiday Club Katinkullan matkailukeskus, lukuisat majoitusliikkeet, 
maaseudun lomakylät lähellä Vuokattia luonnon rauhassa tarjoavat jokaiselle sopivan 
harrastusvaihtoehdon. Vuokatin suurimpia nähtävyyksiä ovat maailman ensimmäiset hiihtoputki ja 
lumilautailutunneli, jotka suovat mahdollisuuden harrastaa talvilajeja sisätiloissa ympäri vuoden. 
 
Kotisivut: http://www.vuokatti.fi/ 

http://www.e-clubhouse.org/sites/sotkamo/
http://www.e-clubhouse.org/sites/sotkamovuokatti/
http://www.sotkamo.fi/
http://www.vuokatti.fi/


 

1.1.4 Naapurinvaara 
 
Naapurinvaara on Kainuun vanhinta asutusaluetta. Kylän luonto on kainuulaisittain erityisen vehmasta 
lehtometsää ja – laidunta. Naapurinvaara on perinnemaisemallisesti ja rakennushistoriallisesti arvokas. 
Vaaran laelta avautuu vaikuttava maisema vesistöjen yli Vuokatin ja Sotkamon kirkon suuntaan. 
Naapurinvaaralla sijaitsee yksi Suomen kuuluisimmista lavatanssipaikoista Naapurinvaaran Huvikeskus 
eli kotoisesti Napis. 
 
 

1.2 Kokoustapahtuman tausta ja tarve 
 

Suomen Lions-liitto ry:n 62. vuosikokous on merkittävin vuotuinen Lions-tapahtuma ja 
suuruusluokaltaan se on myös Kainuun suurin Lions-tapahtuma. Osanottajamäärä on arviolta 3 000 – 
4 000 vierasta. Tapahtumalla on tärkeä merkitys niin suomalaiselle Lions-toiminnalle kuin Kainuun 
Lions-toiminnallekin. Suomalainen Lions-toiminta täyttää tuolloin 65 vuotta, Suomen Lions-liitto 
täyttää 55 vuotta, LC Sotkamo klubin täyttäessä 50 vuotta ja LC Sotkamo/Vuokatti klubin juhliessa 43 -
vuotista taivaltaan. 
 
Tapahtumapaikan sijaitessa Kainuussa ja Vuokatissa suo vierailijoille mahdollisuuden tutustua 
paikallisten klubien toimintaan ja kainuulaisten yritysten tarjoamiin palveluihin. Kokoustapahtuma antaa 
myös mahdollisuuden alueen muille Lions-klubeille osallistua vuosikokousjärjestelyihin. 
 
Onnistuessaan tapahtuma juhlistaa Lions-toiminnan juhlijoita, kehittää paikallisten klubien toimintaa ja 
luo lisää tunnettavuutta Kainuun alueelle. Tapahtuman myötä paikalliset palvelu- ja matkailualan 
yritykset luovat mahdollisia uusia asiakassuhteita.  
 
 

1.3 Vuokatti 2015 -vuosikokoustapahtuman tavoitteet 
 

Kokoustapahtuma Vuokatti 2015 rakentuu Vuokatin matkailubrändin ympäristöön eli on Vuokatin 
näköinen matkailutapahtuma. Vuokatti 2015 -tapahtuma on suunniteltu siten, että kokousvieraille 
tarjotaan erilaisia kainuulaisia hyvinvointipalveluja.  
 
Vuokatti 2015 koostuu tapahtumapäivistä, joilla kullakin on oma teema. Teemapäivät sisältävät monia 
erilaisia Kainuulle ja Vuokatille ominaisia aktiviteettejä, kuten esimerkiksi kainuulainen ruoka- ja 
luontoilta, kirkkovenesoutu, pesäpallo, golf. Näiden tapahtumien ajankohdat ovat (su – to) 7 – 11.6. 
sekä (su – ke) 14 – 17.6.2015 sijoittuen ennen ja jälkeen vuosikokousta. Kokoukseen on järjestetty 
opasleijonat, jotka opastavat ja avustavat vierailijoita majoituspaikoissa, busseissa ja tapahtumapaikoilla 
ohjelmien yhteydessä. 
 
Nuorisolle suunnitteilla olevasta ohjelmistosta mainittakoon Skeba – bändiskaba, jolle on varattu aivan 
oma teemapäivänsä ennen päävuosikokousta. Tapahtuma tulee saamaan suuren vastaanoton nuorisolta 
paikkakunnalla saapuvan Teemu Selänteen jääkiekkoleirin myötä. Vuosikokouksen aikoihin oleva 
jääkiekkoleiri tuo Vuokattiin vuosittain jopa 300 – 400 nuorta jääkiekon ystävää. 
 
Kokonaistavoitteena on saada kokousvieras viihtymään Kainuussa mahdollisimman pitkään tarjoamalle 
erilaisia oheispalveluja ja aktiviteettejä sisältäviä lomapaketteja haluamalleen aikavälille. 
 

 
 



 

1.4 Vuokatti 2015 -organisaatio 
 

Vuokatti 2015 – kokoustapahtumaan on sitoutunut suuri joukko kainuulaisia yrityksiä ja palvelun 
tuottajia.  Toimikunnat tullaan määrittelemään tarkemmin lähempänä kokouksen ajankohtaa. 
 
Päätoimikunta: 
 

Kansliatoimikunta  

Ohjelmatoimikunta  

Tekninen toimikunta  

Kokoustoimikunta  

Liikenne- ja turvallisuustoimikunta  

Majoitus- ja ravitsemistoimikunta  

Markkinointi- ja myyntitoimikunta  

Taloustoimikunta  

VIP-toimikunta  

Skeba-tiimi  

Sisäinen tarkastaja  

Tekninen VK-tiedottaja  

Sihteeri  

Projektipäällikkö  

Lions-liiton pääsihteeri  

 
 
 

1.5 Kokoustapahtuman aikataulu ja ohjelma 
 

Vuokatti 2015 - vuosikokoustapahtuman toteuttamiseen varattu aika sijoittuu kesäkuun alkuviikoille  
(su – ke) 7.6. – 17.6.2010. Ajankohdan valinta perustuu Lions - järjestön kansainvälisiin sääntöihin. 
 
Oheistapahtumat ja aktiviteetit on aikataulutettu huomioiden vieraiden viihtyvyys ja mahdollinen 
mielenkiinto kainuulaiseen nähtävyyksiin ja erikoisuuksiin. Ohjelmassa on vaihtoehtoisia tapahtumia, 
joista jokainen löytää juuri hänelle sopivan. 
 
Tapahtuman pääpaino on Suomen Lions-liitto ry:n vuosikokouksella (pe – su) 12. – 14.6.2015. 
Vuosikokous on perinteisesti virallinen tilaisuus, jonka ohjelma menee Suomen Lions-liitto ry:n 
vuosikokousohjesääntöjen mukaisesti.  
 
Vuosikokous tullaan välittämään Internetiin, jolloin kokouksen kulkua voi seurata suorana lähetyksenä 
ympäri maailmaa. Tämä mahdollistaa myös ohjelman seuraamisen kokouspaikan muissa tiloissa olevista 
televisioruuduista ja valkokankailta. 
 
 



 

2 Kokousjärjestelyt 

2.1 Avajaispaikka Naapurinvaaran Huvikeskus 
 
Vuosikokouksen avajaispaikkana toimii lavatanssipaikka Naapurinvaaran Huvikeskus. Tanssipaikka 
tarjoaa avarat ja tunnelmalliset tilat sekä mieleenpainuvat näköalat. Huvikeskukselle järjestetään 
kansanjuhlan tyyppinen avajaisjuhla, jossa on tarjolla illallisbuffet, omaa ohjelmaa ja lopuksi 
orkesteritanssit. 
 
Kotisivut: http://www.napis.com/ 
 
 

2.2 Kokouspaikka 
 

Vuokatti 2015 – vuosikokouksen tapahtumapaikkana on Holiday Clubin omistama Katinkulta, joka 
sijaitsee vain 4 km päässä päämajahotellista ja sinne on järjestetty bussikuljetus kaikilta 
majoituspaikoilta.  
 
Katinkullan nykyaikaiset kokoustilat ja laitteet tarjoavat hyvät tilat ja puitteet kokoustapahtuman 
onnistumiselle. Katinkulta Areena on kooltaan 2600 m2 ja sinne mahtuu jopa 2500 henkeä. Katinkulta 
halli on 1800 m2 ja käytettävissä kokoustarkoitukseen. Gaalaillallinen on järjestetty pidettäväksi 
Katinkulta Areenan tiloissa.  
 
Kokouspaikan välittömään läheisyyteen tullaan rakentamaan myyntitori, jota varten vuokrataan noin  
30 kpl puisia myyntikojuja. Myyntitorilla on mahdollista esitellä niin Lionsien kuin paikallisiakin 
myytäviä tuotteita.  
 
Kuvernöörineuvoston kokouksen ja kansainvälinen seminaarin kokouspaikka on päämajahotellina 
toimiva Sokos Hotel Vuokatti. Hotelli ja Snowpolis yhdessä tarjoaa toimivat tilat kokouksen 
järjestämiseen. Kokoustiloissa on monipuoliset nykyaikaiset äänentoistolaitteet, jotka luovat hyvät 
puitteet kokouksen järjestämiselle. 
 
 

2.2.1 Holiday Club Katinkulta, Vuokatti 
 
Holiday Club Katinkulta on Suomen ja koko Pohjoismaiden monipuolisin lomakohde. Katinkulta 
tarjoaa lomailijalle runsaasti erilaisia harrastemahdollisuuksia kylpemisestä kuntoiluun ja pelaamiseen 
ympäri vuoden. Käytettävissä on myös erilaisia hemmotteluhoitoja, kuten hieronnat, kylvyt, kampaamo 
ja erikoisuutena kasvojen ultraäänihoidot. 
 
Trooppinen kylpylähotelli loihtii myös loistavat puitteet kokous- ja seminaaritapahtumille. Kokoustiloja 
on useita eri vaihtoehtoja, pienistä kabineteista aina 2500 hengen Katinkulta Areenaan saakka. 
Kokoustiloissa on loistavat äänentoisto- ja videolaitteet, joiden avulla kokouksen tapahtumat on 
mahdollista välittää kuvayhteyksin toisiin tiloihin. Tekniikka mahdollistaa myös kokouksen siirtämisen 
Internetiin, josta tapahtumien kulkua voi seurata reaaliaikaisesti. 
 
Kauniissa järvi- ja kangasharjumaisemissa sijaitsee kaksi täyspitkää championship-tason golf-kenttää. 
Alkukesän valoisat yöt tarjoavat loistavan mahdollisuuden pelata golfia keskellä yötä, mikä on varmasti 
yksi mieleenpainuvimmista kokemuksista. 
 

http://www.napis.com/


 

Katinkulta Areena on tuttu ja hyväksi havaittu tapahtumien järjestyspaikka. Halli teemoitetaan eri 
tapahtumien mukaan muutoinkin kuin artistien puolesta. Katinkullan järjestämiä tapahtumia ovat mm. 
WinterOpen, Back to the Sixties, Rockin 70s ja Helmijamit. 
 
Kotisivut: http://www.holidayclubhotels.fi/kylpylahotellit/katinkulta/ 
 
 

2.3 Majoituspaikat 
 

Majoitusvaihtoehtoja on tarjolla runsaasti korkeatasoisesta hotellimajoituksesta lomahuoneistoihin sekä 
rauhallisiin leirintäalueisiin kainuulaisessa vaara- ja järvimaisemissa. Suurin osa majoitusvaihtoehdoista 
sijaitsee Vuokatissa aivan päämajahotellin välittömässä läheisyydessä. Osa hotelleista sijaitsee Kajaanin 
keskustassa, noin 37 km päässä kokouspaikasta, ajoaika noin 34 min. 
 

2.3.1 Sokos Hotel Vuokatti, Päämajahotelli 
 
Vuosikokouksen päämajahotelliksi on valittu Sokos Hotel Vuokatti. Hotelli sijaitsee Snowpolis – 
teknologiapuistossa ja on näin ollen keskeisellä paikalla järjestettyihin tapahtumiin nähden. Hotellin 
palvelut toteutetaan ”Active Wellness” – teemalla.  
 
Tarjolla on majoitus- ja ravintolapalvelujen lisäksi ympärivuoden monipuolisia, mielenkiintoisia 
aktiviteetteja sekä hotellin sisätiloissa että kauniissa luonnossa. Sokos Hotel Vuokatti on aidosti erilainen 
ja tutustumisen arvoinen hotelli. 
 
Yleistietoja Sokos Hotel Vuokatista: 
 

Huoneita yhteensä 143 (kaikki savuttomia) 

Standard-huoneita 120 

Superior-huoneita 12 

Suiteja 7 

Perhehuoneita 107 

Kombihuoneita 7 

Invahuoneita 4 

Asiakassauna Joka päivä klo 7-10 ja 16-21 

Tilaussauna 3 kpl  

Aamiainen Ma–pe klo 6.30-10, la 8-10.30, su 8-11 

Pysäköinti 168 autopaikkaa ulkona, joista lämmityspaikkoja 51 kpl 

Tietoliikenneyhteydet 
Kaikissa huoneissa langallinen ja langaton laajakaistayhteys veloituksetta. 
TV-järjestelmän kautta lisäksi maksullinen laajakaistapalvelu. 

Lemmikit 10 €/viipymä 

Muut palvelut 
Kuntosali (hotellin asiakkaille 4 €/kerta), riistaherkku-/matkamuistomyymälä, 
Vuokatin alueen varauskeskus, ohjelmapalveluyritys 

 
Kotisivut: http://www.sokoshotels.fi/hotellit/vuokatti/ 
 

 

http://www.holidayclubhotels.fi/kylpylahotellit/katinkulta/
http://www.sokoshotels.fi/hotellit/vuokatti/


 

2.3.2 Holiday Club Katinkulta 
 
Holiday Club Katinkulta sijaitsee Vuokatissa, keskellä Suomea, hyvien kulkuyhteyksien päässä. 
Katinkulta on tasokas kylpylähotelli- ja loma-asuntokohde. 
Holiday Club Katinkulta tarjoaa majoitusvaihtoehdoksesi kylpylähotellin tai laadukkaat loma-asunnot. 
Kylpylähotelli on tasokas majoitusvaihtoehto niin perheille, pariskunnille kuin kokousvieraille. 
Katinkullan kylpylähotellissa on yhteensä 116 huonetta, joista sviittejä on 4 huonetta. 
Kylpylähotellin kaikki huoneet ovat savuttomia ja tilavia superior-huoneita. Lähes jokaisessa huoneessa 
on parveke ja upeat näkymät joko golfkentälle tai Vuokatin vaaroille 
Huoneiden varustukseen kuuluu tv, minibaari, silitysvälineet, hiustenkuivaaja, kylpytakit ja tossut, 
Internet-yhteys ja tallelokero. Sviiteissä on erillinen makuuhuone ja olohuone ja neljässä sviitissä lisäksi 
oma poreamme. 

Laadukkaat Holiday Club Katinkullan loma-asunnot levittäytyvät luontevasti kylpylähotellimme 
ympärille. Katinkullan loma-asuntojen laadukkuudesta kertoo se, että tiiviistä ja ympäristöä säästävästä 
rakentamisesta huolimatta jokaisella lomanviettäjällä on oma tilava lomakotinsa ja rauhansa. Tällä 
hetkellä Katinkullassa on yhteensä 364 loma-asuntoa ja alueelle on suunnitteilla 100 lomahuoneistoa 
lisää vuosina 2012- 2013. 
Lomahuoneistot ovat täysin varusteltuja, saunallisia huoneistoja joiden vuokraushintaan sisältyy 
liinavaatteet ja loppusiivous. 

 
 
Kotisivut: http://www.holidayclub.fi/kohteet/katinkulta/esittely/  
 
 
 
 

2.3.3 Vuokatinhovi 
 
Vuokatinhovi sijaitsee mäntymetsän keskellä Vuokatin vaarajonon kupeessa, päämajahotellin 
välittömässä läheisyydessä. Monipuolisine loma- ja kokouspalveluineen Vuokatinhovi tarjoaa vieraille 
kaiken tarpeellisen rauhalliseen lomaan tai tehokkaaseen kokoukseen. Hotellin rannalla sijaitsee 60-
paikkainen hirsikota Kammi, joka soveltuu hyvin illanviettoihin. Kodassa vierailijat voivat kokea 
unohtumattomia elämyksiä elävän tulen luodessa tunnelmaa. 
 
Vuokatinhovin päärakennuksessa on 7 kpl 2-hengen huoneita, joiden varustukseen kuuluu radio, 
puhelin, televisio, wc ja suihku. Päärakennuksesta löytyy myös kuntosali ja sauna. Rannalla oleva 
rantasauna koostuu kahdesta saunaosastosta, joissa on myös takkahuone. Päärakennuksen läheisyydessä 
on 36 huoneistoa: 47 m² (1-4 hlöä) ja 73 m² (4-6 hlöä). Osa huoneistoista soveltuu liikuntarajoitteisille.  
 
Kotisivut: http://www.vuokatinhovi.fi/ 
 
 

2.3.4 Vuokatin Urheiluopisto 
 
Vuokatin Urheiluopisto on liikunta- ja perhelomakohde keskellä monipuolista Vuokattia. Kesäiset 
vaellukset Vuokatin vaaroilla ja urheiluopiston liikuntapaikkojen monipuoliset mahdollisuudet 
aktivoivat vierailijoita terveysliikuntaan. Ammattiliittojen ja työnantajien kuntoremonttipalvelut, 
yritysten liikuntakurssit ja virkistyspäivät ovat oleellinen ja jatkuvasti kasvava osa Urheiluopiston 
toimintaa. 
 

http://www.holidayclub.fi/kohteet/katinkulta/esittely/
http://www.vuokatinhovi.fi/


Urheiluopisto on kuin mikä tahansa majoitusliike, josta voi varata huoneen aamiaisella. Tarjolla on 
monentasoisia majoitusvaihtoehtoja:   

o 2- hengen ja 3-hengen hotellihuoneita 
o 4-hengen huoneistoja 
o 2- hengen, 4-hengen ja 5-hengen lomahuoneistoja 
o 2-4 (5) hengen Vuokatti Chalets -lomahuoneistoja 45 m2 
o 4-(6) hengen Vuokatti Chates -lomahuoneistoja 61 m2 

 
Retkeilyhotellitason 

o 6-hengen rivitalohuoneistoja 
o 2-8-hengen huoneita pallohallirakennuksessa 
o 3-hengen huoneita hiihtostadionin/jalkapallokentän vieressä olevissa puutaloissa 

 
Kotisivut: http://www.vuokattisport.fi/ 

 

2.3.5 KaisanKulman lomahuoneistot, Vuokatti 
 
KaisanKulma on tunnelmallinen lomahuoneisto Vuokatinrinteiden välittömässä läheisyydessä. 
Rinteiden kainalossa sijaitsee 39 korkeatasoista 1-kerroksisia huippuvarusteltuja huoneistoja (4-hengen 
huoneisto on 2-kerroksinen). 
 
Lomahuoneistojen varustetaso vastaa nykyaikaisen majoituskohteen vaatimuksia. Alueen huoneistot 
ovat nykyaikaisesti varusteltuja. Huoneistojen korkealuokkaiseen varusteluun kuuluu mm. taulutelevisio 
sekä laajakaistayhteydet. Jokaisessa huoneistossa on tupakeittiö ruoanlaittomahdollisuuksineen, 
pesuhuone ja sauna. 
 
KaisanKulman lomahuoneistot: 

o 2 + 2 hengen huoneistot (1 makuuhuone) 
o 4 + 2 hengen huoneistot (2 makuuhuonetta) 
o 6 + 2 hengen huoneistot (3 makuuhuonetta) 
o 8 + 2 hengen huoneistot (4 makuuhuonetta) 

 
Kotisivut: http://www.kaisankulma.fi/Etusivu.iw3 
 

 

2.3.6 Hotelli Tulikettu, Sotkamo 
 
Hotelli Tulikettu sijaitsee mitä ihanteellisimmalla paikalla Sotkamon keskustassa. Upea luonto ympäröi 
hotellia sekä Vuokatin jylhiä vaaramaisemia voi ihailla ravintolasta ja hotellin alapuolella olevalta Hiukan 
rannalta. Hotelli Tuliketussa on yhteensä 82 viihtyisää ja yksilöllistä huonetta. Osa huoneista on omalla 
uloskäynnillä, rajoitettu määrä ns. lemmikkihuoneita. Kaikki hotellihuoneista ovat savuttomia ja 
tarjoamme huoneita myös allergisille sekä liikuntarajoitteisille. Tilahuoneita kolme, joista kahdessa on 
oma sauna ja yhdessä oma uloskäynti. 
 
Kotisivut: http://www.tulikettu.fi/ 
 
 

2.3.7 Scandic Kajanus, Kajaani 
 
Kajaani tarjoaa matkalaiselle monenlaista nähtävää. Scandic Kajanus -hotelli sijaitsee Kajaaninjoen 
varrella lähellä Kaukametsän kokouskeskusta. Kajaanin kauppakeskukset ja nähtävyydet ovat vain 10 
minuutin kävelymatkan päässä hotellista. Kajaanin nähtävyydet ja hiihto-, pyöräily- sekä 
kävelyretkimahdollisuudet ovat aivan hotellin vieressä.  
 

http://www.vuokattisport.fi/
http://www.kaisankulma.fi/Etusivu.iw3
http://www.tulikettu.fi/


Tässä 5-kerroksisessa hotellissa on 235 erinomaisesti varusteltua huonetta. Huoneissa on huoneita ei-
tupakoiville, maksulliset filmit, hiustenkuivain, televisio, minibaari ja paljon muuta. Hotellissa on myös 
pesulapalvelu/kemiallinen pesu, ravintola, huonepalvelu, kauneushoitola, vajaakuntoisten palvelut, 
lastenhoito. Päivän päätteeksi voi rentoutua hotellin urheilu- ja vapaa-ajan palvelujen parissa, joihin 
sisältyy mm. uima-allas (sisätiloissa), kuntosalipalvelut, sauna. Scandic Kajanus Hotel on tunnettu 
erinomaisesta varustelutasostaan ja ystävällisestä henkilökunnastaan. 
 
Kotisivut: http://www.scandichotels.fi/fi/Hotels/Countries/Suomi/Kajaani/Hotels/Scandic-
Kajanus/?cmpid=ppcfi4945&redirected=true 
 

 

2.3.8 Sokos Hotel Valjus, Kajaani 
 
Sokos Hotel Valjus on viihtyisä kaupunkihotelli, joka sijaitsee aivan Kajaanin keskustassa kaikkien 
palvelujen välittömässä läheisyydessä. Hotellissa on 3 kokoustilaa, uudistetut ravintolapalvelut ja hyvät 
paikoitustilat autohallissa. 
 
Kotisivut: http://www.sokoshotels.fi/hotellit/kajaani/valjus/ 
 

 

2.3.9 Sokos Hotel Seurahuone, Kajaani 
 
Sokos Hotel Seurahuone on viihtyisä hotelli Kajaanin keskustassa, kaikkien palvelujen äärellä. Hotellin 
huoneet ja tilat on uudistettu kunnioittaen hotellin historiaa ja tunnelmaa. Perusajatuksena on ollut 
alkuperäisen funkkistyylin säilyttäminen.  
Sokos Hotel Seurahuoneella toimii Renforsin Biskettikahvila ja tyylikäs tilausravintola Renforsin Wintti. 
Hotellin 5. kerroksessa sijaitsevat myös uusittu kelohonkainen takkahuone ja saunatilat, joista avautuvat 
upeat näkymät yli kaupungin. 
 
Kotisivut: http://www.sokoshotels.fi/hotellit/kajaani/seurahuone/ 
 
 

2.3.10 Leirintä- ja caravanalueet 

2.3.10.1 Vuokatin rinteet 
 
Vuokatinrinteiden caravan-alue sijaitsee aivan Vuokatin sydämessä, kaikkien palvelujen keskellä. 
Vaunupaikkoja Vuokatinrinteillä on yhteensä noin 120.  
 
Kotisivut: http://www.vuokatinrinteet.fi/index.php?id=2_289&la=fi 
 

 

2.3.10.2 Kattivankkuri, Vuokatti. 
 
Sf-Caravan Kainuu Ry:n ylläpitämä caravan-alue sijaitsee Vuokatinrinteiden tuntumassa. Alueella on 
vaunu- ja autopaikkoja yhteensä lähes 150 ja kaikki paikat on varustettu lämpösähköllä 10 A. 
Alueen pinta-ala on noin 5 hehtaaria ja alue on pääosin nurmettua.  
Kaikissa alueen huoltorakennuksissa on kulunvalvonta, joka toimii etäluettavalla avainkortilla.  
 
Kotisivut: http://www.kattivankkuri.fi/ 
 
 

http://www.scandichotels.fi/fi/Hotels/Countries/Suomi/Kajaani/Hotels/Scandic-Kajanus/?cmpid=ppcfi4945&redirected=true
http://www.scandichotels.fi/fi/Hotels/Countries/Suomi/Kajaani/Hotels/Scandic-Kajanus/?cmpid=ppcfi4945&redirected=true
http://www.sokoshotels.fi/hotellit/kajaani/valjus/
http://www.sokoshotels.fi/hotellit/kajaani/seurahuone/
http://www.vuokatinrinteet.fi/index.php?id=2_289&la=fi
http://www.kattivankkuri.fi/


2.3.10.3 Naapurinvaaran Lomakeskus 
 
Naapurivaaran Lomakeskus palvelee ympäri vuoden. Leirintäalue sijaitsee kauniin Nuasjärven rannalla 
vain 5 km päässä monipuolisesta Vuokatista, missä ympärivuotinen hiihtoputki, laskettelurinteet ja 
ulkoilureitit.  3 km päässä on Katinkullan kylpylä sekä elintarvikekauppa. 
 
Lomakeskuksessa on 11 kpl 2 hengen mökkejä ja 8 kpl 4 hengen mökkejä. Kahden hengen mökeissä on 
sähkö ja jääkaappi. 4 hengen mökeissä on lisäksi keittomahdollisuus (keittolevy, astiasto ja kahvinkeitin).  
Lomakeskuksessa on telttapaikkoja ja 50 vaunupaikkaa, joista 40 on sähköpaikkoja.  
 
Lapsille on leikkimökki, hiekkalaatikko leluineen, karuselli, narukeinuja sekä iso trampoliini. Alueella on 
lentopalloverkko, tikanheittopaikka sekä ravintolasta voi vuokrata erilaisia ulkopelejä esim. mölkky, 
kroketti, petanque ja sulkapallopelit.  
 
Kotisivut: http://booking.vippet.net/naapurivaara/ 
 

 

2.4 Etäisyydet ja ajoajat 
 

Majoitus- ja 
tapahtumapaikka 
 

Etäisyys  
päämaja-
hotelliin 

Ajoaika 
päämaja-
hotelliin 

Etäisyys  
kokous-
paikkaan 

Ajoaika 
kokous- 
paikkaan 

Etäisyys 
Sotkamon 
keskustaan 

Ajoaika 
Sotkamon 
keskustaan 

Sokos Hotel - 
Päämajahotelli - - 4,3 km 10 min 5,9 km 8 min 
Holiday Club Katinkulta - 
Kokouspaikka 4,3 km 10 min - - 8,1 km 12 min 

Vuokatin Urheiluopisto 0,8 km 2 min 4,0 km 10 min 5,7 km 7 min 
KaisanKulman 

lomahuoneistot, Vuokatti 1,7 km 3 min 3,1 km 8 min 6,5 km 8 min 

Vuokatinhovi 0,7 km 2 min 4,6 km 11 min 5,6 km 8 min 

Hotelli Tulikettu, Sotkamo 6,2 km 10 min 8,4 km 14 min 0,7 km 2 min 

Naapurinvaaran Huvikeskus 8,2 km 12 min 6,3 km 10 min 12 km 14 min 

Sokos Hotel Valjus, Kajaani 34,8 km 32 min 35,7 km 35 min 39,6 km 37 min 
Sokos Hotel Seurahuone, 

Kajaani 34,8 km 32 min 35,7 km 35 min 39,7 km 37 min 

Scandic Kajanus, Kajaani 35,6 km 34 min 36,6 km 36 min 40,5 km 38 min 

Kajaanin rautatieasema 34,5 km 35 min 36,2 km 36 min 40,0 km 38 min 

Kajaanin lentokenttä 43,6 km 45 min 40,0 km 46 min 48,5 km 50 min 
Oulun lentokenttä, 
Oulunsalo 204 km 3 h 15 min 202 km 3 h 13 min 208 km 3 h 18 min 

 

 

2.5 Kuljetukset 
 
Kokousvieraille on järjestetty kuljetukset majoituspaikkoihin Kajaanin rautatieasemalta ja lentokentältä, 
tarvittaessa myös Oulun lentokentältä. Samoin siirtymiset tapahtumien ja majoituspaikkojen välillä 
hoidetaan VIP-autoilla sekä bussi- ja taksikuljetuksin. Alustava kuljetuskalustokapasiteetti; VIP-autoja 
10 kpl, busseja 20 kpl ja takseja 30 kpl. Kuljetukset hoidetaan paikallisten liikennöitsijöiden toimesta. 
 
Reitit ja kuljetusajat on suunniteltu kokousohjelman mukaisesti. Kuljetuksista laaditaan erillinen 
aikataulusuunnitelma ja kuljetusajoista tiedotetaan tapahtumien yhteydessä. Aikataulusuunnitelmat ovat 
näkyvillä kokouspaikan ja majoituspaikkojen ilmoitustauluilla.  

http://booking.vippet.net/naapurivaara/


 

2.6 Turvallisuus 
 

Vuokatti 2015 vuosikokoukselle tullaan laatimaan asianmukainen turvallisuus- ja pelastussuunnitelma. 
Asiakirjat valmistellaan keväällä 2015, koska tulossa on laki- ja asetusmuutoksia, joilla voi olla 
vaikutuksia lopullisiin suunnitelmiin. Kuitenkaan turvallisuusasiat eivät tule olemaan esteenä 
vuosikokouksen järjestämiselle Vuokatin alueella. 
 
Vuosikokoukseen tullaan varaamaan järjestyksenvalvojia, SPR-henkilöstöä, liikenteenohjaajia ym. 
henkilöstöä erilaisiin tehtäviin. Turvallisuus- ja pelastussuunnitelman tarkoituksena on taata 
tapahtumien yleinen turvallisuus ja liikenteen joustava sujuminen. 
 
 

2.7 Majoituksen ja palvelujen varaaminen 
 
Vuokatti 2015 kokoustapahtumalla on käytössä Vuokatin myynti- ja varauskeskuksen On Line – 
varausjärjestelmä. Nettivarausjärjestelmän kautta kokousvieras voi varata kaikki kokouspalvelut; 
majoituksen, ohjelma- ja ravintolapalvelut, kuljetukset, tapahtumaliput ja välinevuokraukset - kaikki 
samasta paikasta ja paikallisen asiantuntemuksen avustuksella. 
Varauksen yhteydessä pyydetään 50 % ennakkomaksu, joka maksetaan verkkopankkiin. 
 
Vuosikokoustapahtuman projektitoimisto sijaitsee Sokos Hotel Vuokatissa. Projektitoimisto avataan 
päämajahotelliin toukokuussa 2015 ja suljetaan heinäkuun lopussa tapahtumaan liittyvien asioiden 
loppuselvitysten jälkeen. Toimistotehtäviin palkataan 1-2 ammattitaitoista henkilöä. Projektitoimiston 
käyttöön tullaan vuokraamaan tietopankki, johon asiakirjat tullaan tallentamaan sähköisessä muodossa.  
 
 

3 Loppusanat 
 
Vuokatti 2015 – vuosikokouksen järjestelyjä lähdettiin suunnittelemaan vuonna 2009. Paikalliset 
matkailu- ja palveluyritykset sekä muut viranomaiset ovat lähteneet projektiin innolla mukaan. 
Tapahtumien kulku on pyritty suunnittelemaan mielekkääksi ja paikkakuntaan tutustuvan vierailijan 
näkökulmaa ajatellen. Ohjelmien erilaisuus ja monipuolisuus luo vierailijoille kuvan paikallisten Lions-
klubien toiminnasta sekä kainuulaisesta ympäristöstä ja harrastemahdollisuuksista.  
 
Vuosikokouksen järjestämisessä tulee olemaan paljon työtä, mutta tapahtumien ja kokouksen 
suunnittelu jo varhaisessa vaiheessa antaa hyvät puitteet asioiden onnistumiseen järjestelyjen ja 
organisoinnin osalta. Vuosikokouksen järjestämisen tavoitteena on luoda mieleenpainuvia kokemuksia, 
Lions-toimintaa kehittäviä uusia kontakteja sekä tietysti edistää kainuulaista yritys- ja matkailutoimintaa. 
Sanonta ”Hyvin suunniteltu on puoleksi tehty” pätee myös tässä tilanteessa.  
 

”We Serve – Me Palvelemme” 

Viihteellä Vuokatissa 
 
 



 

Liitteet 
Paikkakunnan esitteet 
Vuosikokouksen aikataulu ja ohjelma 
Kokouspaikan esite 
Majoituspaikkojen esitteet ja hinnat 
Aktiviteettien ja harrasteiden tarjoajien esitteet ja hinnastot 
Kuljetussuunnitelma 
Pelastus- ja turvallisuussuunnitelma 
Viestintäsuunnitelma 
Vuosikokousesite 

 


